Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 .07.2014                                     г. Семикаракорск                                           №  123
Отчёт об исполнении плана реализации муниципальной

программы Семикаракорского городского поселения

«Развитие физической культуры и массового спорта»
за 1 полугодие 2014 года
В соответствии с постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013 № 422 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского поселения»,  распоряжением Администрации Семикаракорского городского поселения от 17.09.2013  № 132 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Семикаракорского городского поселения»:
       1. Принять к сведению отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Развитие физической культуры и массового спорта» за 1 полугодие 2014 года согласно приложению к настоящему распоряжению.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу со  дня его принятия.

       3. Контроль за  исполнением  распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава  Семикаракорского

городского  поселения                                                                        А.Н.Черненко

Распоряжение вносит:

Зам. Главы Администрации

Г.В. Юсина
Исп. Литвинов А.В.
СОГЛАСОВАНО

	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись
	Замечания

	Лубашев В.С.
	Заместитель Главы Администрации

	Юсина Г.В.
	Заместитель Главы Администрации -заведующий отделом организационной, кадровой и архивной работы

	Братков В.И.
	Заведующий отделом муниципального хозяйства

	Кружилина Л.П.
	Главный бухгалтер

	Горяинова Е.В.
	Заведующий сектором экономики и финансов

	Студеникин И.А.
	Ведущий специалист по правовым вопросам

Электронная  версия оригинала сдана                                                                 Сидорович Ю.В.

Для проектов нормативных правовых актов:

	Сидорович Ю.В.
	Ведущий специалист по программному обеспечению и информационным технологиям
	Проект размещен на сайте в разделе «Антикоррупционная экспертиза»

	дата:

Подпись:

Исполнитель:

Проект направлен на экспертизу в прокуратуру  _______________________________________

Проект Заключения об обнародовании (опубликовании) ________________________________

Приложение

 к распоряжению Администрации

 Семикаракорского

 городского поселения

                                                                                                                                                                          от   14.07.2014  № 123
Отчет
об исполнении плана  реализации муниципальной программы:
Семикаракорского городского поселения

«Развитие физической культуры и массового спорта» за 1 полугодие 2014 года

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Развитие физической культуры и массового спорта
	Зам.Главы Г.В.Юсина

	-
	-
	 317,831

	1.1
	Физическое воспитание населения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий
	Ст.инспектор по вопросам спорта и оргработе Литвинов А.В.

	196,0
	23,096
	191,440

	1.2
	Приобретение призов, грамот
	Ст.инспектор по вопросам спорта и оргработе Литвинов А.В.

	78,781
	30,212
	31,152

	1.3
	Приобретения спортивного инвентаря
	Ст.инспектор по вопросам спорта и оргработе Литвинов А.В.

	27, 480

	19,65

	1.4
	Приобретения спортивного инвентаря
	Ст.инспектор по вопросам спорта и оргработе Литвинов А.В.

	15 ,570
	15,57
	15,57

	2.
	Развитие инфраструктуры   спорта
	Зам. Главы Г.В.Юсина

	-

	2.1.
	Приобретение, доставка и монтаж комплекта спортивного покрытия и технологическое оборудования для многофункциональной спортивной площадки
	Зав. отделом муниципального хозяйства
 Братков В.И.
Ст.инспектор по вопросам спорта и оргработе Литвинов А.В.

	Обл.рез.

фонд

	2000
	-
	1987,456

Заместитель Главы Администрации

Семикаракорского городского поселения

По социальному развитию и организационной работе                                                                         Г.В.Юсина

PAGE